
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ

Σελίδα 1

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη : ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :2/2024

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
Διάρκεια Σύμβασης :  12 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΔΤ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

30076/24.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΕ810947 73 1 06/08/73 0 600 20 0 0 620 1
31343/02.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΡ909563 81 13/03/1981 0 600 0 0 0 600 2
30463/26.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Χ477378 53 16/11/1985 0 600 0 0 0 600 3
31350/02.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΗ785222 45 23/06/1993 0 600 0 0 0 600 4
31581/03.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΡ374928 39 29/06/83 0 585 0 0 0 585 5
30212/25.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Σ451293 3 22 3 24/09/81 0 330 60 0 0 390 6
30167/25.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΗ285923 15 10/01/97 300 0 0 0 0 300 7
29462/19.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΡ157030 12 0 03/05/99 300 0 0 0 0 300 8
30759/30.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α03050348 9 07/07/00 0 135 0 0 0 135 9
30743/27.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΙ320201 8 26/03/97 0 120 0 0 0 120 10
31204/01.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α00766501 1 25/06/87 0 0 20 0 0 20 11
31567/03.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΙ295261 17/09/72 0 0 0 0 0 0 12
31156/01.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΗ413754 0 01/11/94 0 0 0 0 0 0 13
30558/27.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΖ689903 0 05/04/95 0 0 0 0 0 0 14
30705/27.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α00623937 0 11/04/96 0 0 0 0 0 0 15
30661/27.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΗ283864 3 08/06/97 0 0 0 0 0 0 16
30934/30.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΚ421615 23/01/99 0 0 0 0 0 0 17
31574/03.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΚ971281 3 01/03/99 0 0 0 0 0 0 18
30903/30.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΝ340929 0 25/11/99 0 0 0 0 0 0 19
30357/26.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2813-3 0 10/02/00 0 0 0 0 0 0 20
31346/02.10.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΜ369523 0 25/07/00 0 0 0 0 0 0 21
30417/26.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΜ393075 0 07/01/01 0 0 0 0 0 0 22
30874/30.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΜ843720 14/08/01 0 0 0 0 0 0 23
30871/30.09.2024 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΜ389371 0 29/12/01 0 0 0 0 0 0 24

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΤΣΙΑΛΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΩΛΟΥ ΑΓΟΡΗ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ                                                

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ::34059/29-10-
2024

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Β
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Γ
ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

Δ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪ
ΚΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΣΤ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α ΜΟΡΙΑ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ

Β
ΜΟΡΙΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Γ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

Δ
ΜΟΡΙΑ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪ
ΚΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΜΟΡΙΑ

ΑΝΑ
ΠΗΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΔΑ: 9ΡΑΓΩΕΗ-ΩΘ2


		2024-10-30T10:26:18+0200
	Athens




